[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
МАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                               РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                                  04.10.2020г                             с.Майское  Утро                                 № ВН 2-2р

О внесении изменений и дополнений
в решение сельского совета депутатов
от 20.12.2019г №57-94р «О бюджете Майского сельсовета
на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

Сельский совет  депутатов решил:
1.Внести в решение сельского совета депутатов от 20.12.2019г №57-94р «О бюджете Майского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
 следующие изменения:
Решение изложить в следующей редакции:
2.Утвердить местный бюджет Майского сельсовета на 2020 год по доходам в сумме  4 965 083,00  рублей  и расходам в сумме  4 918 343,12 рублей.
3.Утвердить дефицит сельского бюджета на 2020 год в сумме 16645,12 рублей.
4.Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета на 2020год в сумме 16645,12 рублей ,согласно приложения  № 1 к данному решению
5.Приложения №1,4,5,6,7,8 изложить в новой редакции, согласно приложений 1,2,3,4,5,6 к данному решению.
7.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания

Глава сельсовета, председатель
Сельского Совета депутатов                                                          С.В.Митин